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Ort/Strasse Ort bzw Ortsteil DGK BRW-Nr. Ausweisung 1981 1991 1992 1993 1994 1995 Richtwerte 1996 1997
TiefeBreiteFläche                                                                                    1.1.1996                           

1 Weiershagener Straße (Bereich HsNr.41)Weiershagen 138 48001 GE 35 45 45 45 45 45 45 45
2 Vollmerhausener Weg/Alferzhagener StraßeAlferzhagen 178 48002 W O 2 30 600 75 80 110 110 110 110 110 120
3 Im Rodfeld (Bereich HsNr.36) Alferzhagen 178 48003 W O 2 35 700 90 95 110 120 120 120 120 130
4 Krawinkelstrstraße (Bereich HsNr.34)Alferzhagen 178 48004 W O 2 35 700 55 60 65 65 65 65 80 80
5 Kurtensiefen 178 48005 MD O 2 30 600 45 50 55 55 55 55 55 55
6 Pergenroth 178 48006 MD O 2 30 600 55 60 65 65 65 65 85 100
7 Stettiner Straße Alferzhagen 195 48007 W O 1 35 700 80 85 100 110 120 120 120 130
8 Merkausen 195 48008 W O 1 35 700 75 80 100 100 100 100 100 120
9 Alferzhagener Straße/Kaulenweg Alferzhagen 195 48009 W O 1 35 700 75 80 90 110 110 110 110 120

10 Schlade Straße/Zum Lievenhaan Alferzhagen 195 48010 W O 2 30 600 80 85 100 110 110 110 110 120
11 Zum Flurschütz Marienhagen 195 48011 W O 2 35 700 90 100 130 130 130 130 140 140
12 Im Blumengarten Marienhagen 195 48012 W O 2 35 700 90 100 130 130 130 130 140 140
13 Marienhagener Straße Marienhagen 195 48013 W O 2 35 700 90 100 130 130 130 130 140 140
14 An der Höhe / Höhebusch Marienhagen 195 48014 GE 35 45 45 45 45 45 45 45
15 Forst 119 48015 MD O 2 30 600 55 60 65 65 65 65 90 120
16 Hückhauser Straße/RotdornstraßeHückhausen 137 48016 W O 2 35 700 55 60 65 65 65 65 65 65
17 Im Bühlsgarten Oberbantenberg 137 48017 W O 1 30 600 90 95 110 110 110 110 130 130
18 Bergerhofer Straße / RinnchenwegWeiershagen 137 48018 W O 2 30 600 50 55 65 65 65 65 65 65
19 Hückhausener Berg Hückhausen 137 48019 W O 1 35 700 70 75 85 85 85 85 85 85
20 Am Frauenbusch Oberbantenberg 137 48020 W O 1 35 700 90 95 110 110 110 110 130 130
21 Am Steegerberg/Im Ohler GartenWeiershagen 137 48021 W O 2 30 600 75 80 90 90 90 90 90 90
22 Bergstr. 48022 90 95 110 110 110
23 Dorfstraße/Im Blauen Hof Oberbantenberg 137 48023 W O 1 35 700 90 95 110 110 110 110 110 110
24 Aufm Kamp Oberbantenberg 137 48024 W O 1 30 600 115 120 130 130 130 130 130 130
25 In den Weiden (Bereich HsNr.4) Weiershagen 137 48025 W O 2 30 600 70 75 85 85 85 85 85 85
26 Dreibholzer Straße / Zum alten WeiherBielstein 137 48026 W O 2 40 800 75 80 90 90 90 90 90 90
27 Bielsteiner Straße Bielstein 137 48027 GE 35 40 40 40 40 40 40 40
28 Talblick Bielstein 137 48028 W O 1 30 600 95 110 130 130 130 130 130 130
29 Bielsteiner Straße / Bechstraße Bielstein 137 48029 MK G 4 25 500 160 170 180 180 180 180 180 180
30 Im alten Garten / In der Kämpe Bielstein 137 48030 W O 2 35 700 80 85 100 100 100 100 100 100
31 Falkenweg Kehlingausen 137 48031 W O 1 25 500 90 95 110 110 110 110 120 120
32 Uelpebergstraße Bielstein 137 48032 W O 1 35 700 95 100 110 110 110 110 130 130
33 Kirberg Bielstein 137 48033 W O 1 30 600 90 95 110 110 110 110 130 130
34 Damte Straße (Bereich HsNr.10) Bielstein 137 48034 W O 2 35 700 90 95 110 110 110 110 130 130
35 Breidenbrucher Straße Breidenbruch 160 48035 W O 1 30 600 75 80 90 90 90 90 90 90
36 Bomig-West / Am VerkehrskreuzBomig 160 48036 GE 18 18 18 18 50 50 50 50
37 Dellerweg/Knappenweg Bomig 160 48037 MD O 2 30 600 60 65 70 80 80 80 80 100
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38 Bomig-Süd / Fritz-Kotz-StraßeBomig 160 48038 GE 18 18 18 18 45 45 45 45
39 Auf dem Buhlscheid Neuklef 160 48039 W O 1 40 800 50 55 60 60 60 60 80 80
40 Hofstraße (Bereich HsNr.9) Morkepütz 177 48040 MD O 2 40 700 55 60 80 100 100 100 100 100
41 Alpe 177 48041 W O 2 35 700 45 50 55 55 55 55 55 55
42 Büddelhagen 98 48042 MD O 2 30 600 45 50 50 50 50 50 50
43 Verr 98 48043 MD O 2 30 600 55 60 60 60 60 60 60
44 Herrenhofer Straße/Scheidter StraßeDrabenderhöhe 98 48044 W O 2 35 700 110 120 120 120 120 120 140
45 Immerkopf/Kiefernweg Brächen 118 48046 W O 1 30 600 55 60 80 80 80 80 80 80
46 Brächer Heide (Bereich HsNr.22) Brächen 118 48047 W O 1 35 700 65 70 90 110 110 110 140 160
47 Immen 118 48048 W O 1 35 700 65 70 70 70 70 70 70 70
48 Dahl 118 48049 W O 2 30 600 50 80 90 90 90 90 90 90
49 Industriegelände Drabenderhöhe 118 48050 GE 15 25 25 25 25 25 25 25
50 Zeitstraße / Drabenderhöher StraßeDrabenderhöhe 118 48051 MI O 2 30 600 110 120 130 130 130 130 130 130
51 Drabenderhöher Straße/BiesengartenDrabenderhöhe 118 48052 W O 2 35 700 100 100 110 120 120 120 120 120 130
52 Haferland / Kokeltal Drabenderhöhe 118 48053 W O 2 35 700 70 75 85 85 85 85 85 100
53 Tringergarten Hillerscheid 118 48054 MD O 2 30 600 90 95 110 110 110 110 110 110
54 Oskar Hartmann Straße (Bereich HsNr.8)Drabenderhöhe 118 48055 W O 2 35 700 90 95 110 120 120 120 120 130
55 Ülpebergstraße (Bereich HsNr.58) Bielstein 136 48056 W O 1 30 600 60 75 85 85 85 85 95 95
56 Hangstraße / Thalhausener Weg Bielstein 136 48057 W O 2 30 600 85 90 100 100 100 100 100 120
57 An der Bechhöhe Mühlen 136 48058 W O 2 35 700 65 70 80 80 80 80 80 80
58 Auf der Brache (Bereich HsNr.28) Linden 136 48059 MD O 2 35 700 60 65 90 90 90 90 90 90
59 Niederhof 118 48060 W O 1 35 700 45 50 60 60 60 60 60 60
60 Am Lindenberg / Lindenbergstraße Mühlen 136 48061 W O 1 30 600 75 80 90 90 90 90 90 90
61 Mühlenfeld/Mühlenfeldstraße Mühlen 136 48062 W O 1 25 500 65 70 70 70 70 70 70 70
62 Jennecken 136 48063 MD O 2 35 700 65 70 80 90 90 90 90 90
63 Börnhausener Straße (Bereich HsNr.8)Börnhausen 136 48064 MD O 2 30 600 65 80 90 90 90 90 90 90
64 Neuklefstraße / Alte Wiese Neuklef 159 48065 MD O 2 35 700 50 55 60 60 80 80 130 130
65 Tannhäuser Straße (Bereich HsNr.6)Wülfringhausen 159 48066 W O 2 25 700 110 120 130 130 130 130 150 200
66 Hengstenberg 159 48067 MD O 2 30 600 50 55 60 60 80 80 80 80
67 Wiesenstraße Wiehl 159 48068 W O 2 35 700 110 120 130 130 130 130 140 150
68 Faulmert 159 48069 MD O 2 25 500 50 55 60 60 60 60 60 60
69 Großfischbach 159 48070 MD O 2 35 700 65 70 80 80 80 80 80 80
70 Auf der Engelhardt (Bereich HsNr.18)Wiehl 159 48071 W O 1 35 700 110 120 130 130 130 130 150 150
71 Wülfringhausener Straße / SchwalbenwegWülfringhausen 176 48072 W O 1 25 500 120 130 140 140 140 140 160 200
72 Wülfringhausener Straße / KranichwegWülfringhausen 176 48073 W O 1 35 700 130 140 150 150 150 150 160 200
73 Oberholzen 176 48074 MD O 2 30 600 50 55 60 60 60 60 60 60
74 Am Stichelberg 176 48075 W O 1 35 700 140 150 160 160 160 160 160 200
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75 Hauptstraße / Schulstraße Wiehl 176 48076 MK G 3 30 600 220 230 250 250 250 250 250 300
76 Ohler Berg / Amselweg Wiehl 176 48077 W O 2 35 700 110 130 150 180 180 180 180 180
77 Bremig (Bereich HsNr.17) Wiehl 176 48078 W O 2 35 700 80 85 100 100 100 100 100 100
78 Neuwiehler Str. Wiehl 176 48079 W O 2 35 700 100 110 120 120 120 120 140 150
79 Birkenstraße / Hüttenstraße Wiehl 176 48080 W O 2 35 700 100 110 120 120 120 120 150 150
80 Soelsiefener Straße / Königsiefen Wiehl 193 48081 MD O 1 30 600 65 70 80 80 80 80 80 80
81 Dreisbach 193 48082 W O 1 35 700 85 90 100 100 100 100 120 130
82 Siefener Straße / Fliederweg Wiehl 193 48083 W O 1 35 700 85 90 100 120 120 120 120 120
83 Oberwiehler Straße (Bereich HsNr.43)Oberwiehl 193 48085 MI O 1 35 700 100 110 120 130 130 130 130 130
84 Gartenstraße Oberwiehl 193 48086 W O 1 35 700 110 120 130 130 130 130 130 130
85 Lerchenstraße Oberwiehl 193 48087 W O 1 35 700 100 110 120 120 120 120 120 120
86 Angfurten 193 48088 W O 1 30 600 40 45 60 60 60 60 90 100
87 Im Kamp / Nümbrechter Straße Oberwiehl 193 48089 W O 1 30 600 85 90 100 100 100 100 100 100
88 Mühlbacher Gasse (Bereich HsNr.5)Drabenderhöhe 117 48090 W O 2 35 700 55 60 65 65 85 85 85 100
89 Steinacker 135 48091 W O 2 30 600 55 60 65 65 65 65 65 65
90 Gassenhagen 135 48092 W O 2 30 600 45 50 55 55 55 55 55 55
91 Kleinfischbach 158 48093 MD O 2 40 800 45 50 55 55 55 55 55 55
92 Hübender 175 48094 W O 2 35 700 120 130 150 150 150 150 200 200
93 Heckelsiefener Straße / RosenwegHeckelsiefen 192 48095 W O 2 35 700 75 80 90 90 90 90 110 110
94 Horst-Koehler-Straße (Bereich HsNr.13)Mühlenau 192 48096 W O 2 40 800 85 90 100 100 100 100 110 110
95 Remperg 209 48097 W O 2 35 700 50 55 60 70 70 70 80 80
96 Margaretenweg Wiehl 176 48098 W O 1 35 700 165 170 170 180 200 200 200 220
97 Am Pützberg Oberwiehl 193 48099 W O 2 25 500 120 130 130 130 130 130 130
98 Bruch 159 48100 W O 1 25 500 80 90 90 90 90 90 90
99 Auf dem Buhl 118 48101 130 130 130

100 Zur Fliehburg Bielstein 137 48102 W O 2 30 600 130 130 130 130 130
101 Bomig-Ost / Albert-Einstein-StraßeBomig 160 48103 GE 45 45 45 45 45 45 45
102 Bomig-Nord / Carl-Zeiss-StraßeBomig 160 48104 GE 45 45 45 45
103 Zur Bormig (Bereich HsNr.5) Morkepütz 177 48105 W O 2 35 700 150 150 150 150
104 Zirrer Straße / Cyrusweg Wiehl 176 48106 W O 2 30 600 160 160 160 160
105 Kehlinghausener Weg Kehlingausen 137 48107 W O 2 30 600 135 135 150 150
106 Am Sengberg Oberwiehl 193 48108 W O 2 35 700 170 170 170 170
107 Auf dem Weiland / Auf der SteinbrecheDrabenderhöhe 98 48109 W O 1 35 700 180 170
108 Zur Kahlhambuche Drabenderhöhe 98 48110 W O 1 35 700 170 170
109 Uelpebergstraße (Bereich HsNr.44) Bielstein 136 48111 W O 2 35 700 110 110
110 Zur Dornhecke Oberwiehl 193 48112 W O 1 30 600 170 170
111 Ohlerhammer Wiehl 176 48113 GE  
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112 Bergerhofer Straße / RinnchenwegWeiershagen 137 48114 W O 2 30 600  
113 Oststraße Oberbantenberg 160 48115 GE
114 Börnhausener Straße/Börnhausener InkenBörnhausen 136 48116 MD O 2 30 600  
115 Auf´m Kamp / Bergstraße Oberbantenberg 137 48117 W O 1 30 600  
116  Bahnhofstr. / Homburger Str. Wiehl 176 48118 MI O 2 40 800  
117 Wülfringhausener Str. / WeiherplatzWiehl 176 48119 MK G 3 30 600
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Weiershagener Straße (Bereich HsNr.41)Weiershagen 138 48001
Vollmerhausener Weg/Alferzhagener StraßeAlferzhagen 178 48002
Im Rodfeld (Bereich HsNr.36) Alferzhagen 178 48003
Krawinkelstrstraße (Bereich HsNr.34)Alferzhagen 178 48004

Kurtensiefen 178 48005
Pergenroth 178 48006

Stettiner Straße Alferzhagen 195 48007
Merkausen 195 48008

Alferzhagener Straße/Kaulenweg Alferzhagen 195 48009
Schlade Straße/Zum Lievenhaan Alferzhagen 195 48010
Zum Flurschütz Marienhagen 195 48011
Im Blumengarten Marienhagen 195 48012
Marienhagener Straße Marienhagen 195 48013
An der Höhe / Höhebusch Marienhagen 195 48014

Forst 119 48015
Hückhauser Straße/RotdornstraßeHückhausen 137 48016
Im Bühlsgarten Oberbantenberg 137 48017
Bergerhofer Straße / RinnchenwegWeiershagen 137 48018
Hückhausener Berg Hückhausen 137 48019
Am Frauenbusch Oberbantenberg 137 48020
Am Steegerberg/Im Ohler GartenWeiershagen 137 48021
Bergstr. 48022
Dorfstraße/Im Blauen Hof Oberbantenberg 137 48023
Aufm Kamp Oberbantenberg 137 48024
In den Weiden (Bereich HsNr.4) Weiershagen 137 48025
Dreibholzer Straße / Zum alten WeiherBielstein 137 48026
Bielsteiner Straße Bielstein 137 48027
Talblick Bielstein 137 48028
Bielsteiner Straße / Bechstraße Bielstein 137 48029
Im alten Garten / In der Kämpe Bielstein 137 48030
Falkenweg Kehlingausen 137 48031
Uelpebergstraße Bielstein 137 48032
Kirberg Bielstein 137 48033
Damte Straße (Bereich HsNr.10) Bielstein 137 48034
Breidenbrucher Straße Breidenbruch 160 48035
Bomig-West / Am VerkehrskreuzBomig 160 48036
Dellerweg/Knappenweg Bomig 160 48037

                                                                                                                              
18 19 20 21 22 23 24 25 26

1998 1999 2000 2001 2002 2004 2005 2006 2007
                                         € € € € € €

45 45 50 25 25 30 30 30 30
120 120 120 65 70 70 70 70 70
130 130 130 70 75 75 75 75 75!
80 80 85 70 75 75 75 75 75
55 55 60 30 35 40 40 40 40
110 110 110 55 60 60 65 65 65
130 130 130 70 75 75 75 75 75
120 120 120 65 70 70 70 75 75
120 120 120 65 65 entfällt
120 120 120 65 65 65 65 65 65
160 160 180 90 90 100 100 110 110
170 180 180 90 95 105 105 115 115
160 160 170 85 90 95 100 100 100
45 45 55 30 30 30 30 30 30
120 130 130 65 70 70 70 75 75
75 75 75 40 45 50 50 60 60
140 140 140 75 80 80 entfällt
65 65 70 35 45 55 55 65 65
95 95 95 50 50 50 55 55 55
140 140 140 75 80 80 85 85 85
100 100 110 60 70 70 75 75 70

120 120 120 65 70 70 70 75 75
140 150 150 80 80 80 verschoben
85 85 90 45 50 55 55 55 55
90 110 110 65 65 65 70 70 75
40 40 50 25 25 25 25 25 25
130 130 150 80 80 85 85 85 85
180 180 180 100 105 120 120 120 120
110 110 130 75 80 80 80 85 85
120 120 150 80 80 90 95 95 95
140 140 150 75 85 90 90 100 100
150 150 150 80 85 110 120 120 120
130 140 140 75 75 75 75 75 75
90 90 100 50 55 55 55 60 60
50 50 70 35 35 35 35 35 35
100 100 100 50 55 55 65 65 65
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Bomig-Süd / Fritz-Kotz-StraßeBomig 160 48038
Auf dem Buhlscheid Neuklef 160 48039
Hofstraße (Bereich HsNr.9) Morkepütz 177 48040

Alpe 177 48041
Büddelhagen 98 48042

Verr 98 48043
Herrenhofer Straße/Scheidter StraßeDrabenderhöhe 98 48044
Immerkopf/Kiefernweg Brächen 118 48046
Brächer Heide (Bereich HsNr.22) Brächen 118 48047

Immen 118 48048
Dahl 118 48049

Industriegelände Drabenderhöhe 118 48050
Zeitstraße / Drabenderhöher StraßeDrabenderhöhe 118 48051
Drabenderhöher Straße/BiesengartenDrabenderhöhe 118 48052
Haferland / Kokeltal Drabenderhöhe 118 48053
Tringergarten Hillerscheid 118 48054
Oskar Hartmann Straße (Bereich HsNr.8)Drabenderhöhe 118 48055
Ülpebergstraße (Bereich HsNr.58) Bielstein 136 48056
Hangstraße / Thalhausener Weg Bielstein 136 48057
An der Bechhöhe Mühlen 136 48058
Auf der Brache (Bereich HsNr.28) Linden 136 48059

Niederhof 118 48060
Am Lindenberg / Lindenbergstraße Mühlen 136 48061
Mühlenfeld/Mühlenfeldstraße Mühlen 136 48062

Jennecken 136 48063
Börnhausener Straße (Bereich HsNr.8)Börnhausen 136 48064
Neuklefstraße / Alte Wiese Neuklef 159 48065
Tannhäuser Straße (Bereich HsNr.6)Wülfringhausen 159 48066

Hengstenberg 159 48067
Wiesenstraße Wiehl 159 48068

Faulmert 159 48069
Großfischbach 159 48070

Auf der Engelhardt (Bereich HsNr.18)Wiehl 159 48071
Wülfringhausener Straße / SchwalbenwegWülfringhausen 176 48072
Wülfringhausener Straße / KranichwegWülfringhausen 176 48073

Oberholzen 176 48074
Am Stichelberg 176 48075
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1998 1999 2000 2001 2002 2004 2005 2006 2007
                                         € € € € € €

45 45 70 35 35 35 35 35 35
80 90 90 45 50 55 60 65 65
100 100 100 50 60 60 65 65 70
55 55 60 30 30 35 45 45 45
50 50 55 35 35 40 45 45 45
60 60 65 40 40 45 50 50 50
140 140 160 80 80 80 85 90 90
100 100 130 75 75 85 85 90 90
170 170 170 90 95 95 95 95 95
80 90 90 55 55 60 70 80 80
110 130 130 70 70 70 70 75 75
25 25 50 25 25 25 25 25 25
140 150 180 90 90 100 100 100 100
140 150 180 90 90 90 90 100 100
100 110 130 65 70 70 70 75 75
110 120 120 65 65 65 70 75 75
140 150 180 90 90 90 90 entf.
95 95 95 50 50 55 55 55 55
120 150 150 75 80 80 80 80 85
80 90 100 55 60 60 65 65 65
90 100 110 65 85 85 90 90 90
60 70 70 50 50 50 60 65 65
90 100 120 65 65 65 70 70 70
70 80 120 70 75 75 75 75 80
100 120 140 70 70 80 90 90 90
90 100 120 75 entf. entf. entf. entf.
130 150 150 85 85 95 100 100 100
200 210 250 130 130 140 140 140 140
80 100 100 50 60 60 70 70 70
150 150 180 90 95 95 95 100 100
60 70 70 35 35 40 45 45 50
90 110 110 55 55 60 75 75 75
150 150 180 90 90 90 90 100 100
200 230 290 150 150 150 160 160 160
200 210 250 135 135 135 135 140 140
60 60 65 35 35 40 40 40 40
210 220! entf
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Hauptstraße / Schulstraße Wiehl 176 48076
Ohler Berg / Amselweg Wiehl 176 48077
Bremig (Bereich HsNr.17) Wiehl 176 48078
Neuwiehler Str. Wiehl 176 48079
Birkenstraße / Hüttenstraße Wiehl 176 48080
Soelsiefener Straße / Königsiefen Wiehl 193 48081

Dreisbach 193 48082
Siefener Straße / Fliederweg Wiehl 193 48083
Oberwiehler Straße (Bereich HsNr.43)Oberwiehl 193 48085
Gartenstraße Oberwiehl 193 48086
Lerchenstraße Oberwiehl 193 48087

Angfurten 193 48088
Im Kamp / Nümbrechter Straße Oberwiehl 193 48089
Mühlbacher Gasse (Bereich HsNr.5)Drabenderhöhe 117 48090

Steinacker 135 48091
Gassenhagen 135 48092
Kleinfischbach 158 48093

Hübender 175 48094
Heckelsiefener Straße / RosenwegHeckelsiefen 192 48095
Horst-Koehler-Straße (Bereich HsNr.13)Mühlenau 192 48096

Remperg 209 48097
Margaretenweg Wiehl 176 48098
Am Pützberg Oberwiehl 193 48099

Bruch 159 48100
Auf dem Buhl 118 48101
Zur Fliehburg Bielstein 137 48102
Bomig-Ost / Albert-Einstein-StraßeBomig 160 48103
Bomig-Nord / Carl-Zeiss-StraßeBomig 160 48104
Zur Bormig (Bereich HsNr.5) Morkepütz 177 48105
Zirrer Straße / Cyrusweg Wiehl 176 48106
Kehlinghausener Weg Kehlingausen 137 48107
Am Sengberg Oberwiehl 193 48108
Auf dem Weiland / Auf der SteinbrecheDrabenderhöhe 98 48109
Zur Kahlhambuche Drabenderhöhe 98 48110
Uelpebergstraße (Bereich HsNr.44) Bielstein 136 48111
Zur Dornhecke Oberwiehl 193 48112
Ohlerhammer Wiehl 176 48113

                                                                                                                              
18 19 20 21 22 23 24 25 26

1998 1999 2000 2001 2002 2004 2005 2006 2007
                                         € € € € € €

300 320 380 195 200 200 200 versch.
190 190 240 125 125 125 125 125 125
110 110 140 80 80 80 85 85 85
150 150 180 90 95 95 95 100 100
150 150 180 90 95 95 95 100 100
90 90 120 60 60 65 65 65 65
130 130 130 75 75 75 75 75 75
130 130 150 75 75 75 80 80 80
130 130 160 85 85 85 95 95 95
140 140 160 85 85 90 90 90 90
120 120 150 75 75 80 80 85 95
100 120 150 75 75 75 75 80 80
100 100 150 85 85 90 90 90 90
100 110 130 65 70 70 70 75 75
65 75 75 40 40 45 45 45 50
55 65 65 35 35 40 40 40 45
55 65 65 35 35 40 45 45 50
200 200 220 115 120 125 125 130 130
110 110 130 65 80 80 80 80 80
110 120 130 70 75 75 75 75 75
80 80 130 65 65 65 75 75 75
220 230 300 160 160 160 160 165 165
130 130 150 75 80 90 95 95 95
90 90 100 50 50 55 60 70 70

130 130 130 70 70 70 70 75 75
45 45 70 35 35 35 35 35 35
45 45 70 35 35 35 35 35 35
150 150 150 75 75 75 75 75 entf.
160 160 190 95 95 105 105 105 105
150 150 150 75 75 75 80 80 80
180 180 180 90 90 90 90 90 90
170 180 190 95 95 95 95 100 100
170 170 180 95 95 95 95 100 100
120 130 130 70 70 75 75 75 75
170 170 170 95 100 105 105 105 105
60 60 60 30 30 30 30 30 30
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Bergerhofer Straße / RinnchenwegWeiershagen 137 48114
Oststraße Oberbantenberg 160 48115
Börnhausener Straße/Börnhausener InkenBörnhausen 136 48116
Auf´m Kamp / Bergstraße Oberbantenberg 137 48117
 Bahnhofstr. / Homburger Str. Wiehl 176 48118
Wülfringhausener Str. / WeiherplatzWiehl 176 48119
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                                         € € € € € €

 80 90 90 90 85
35 35 35 35 35
75 80 80 80 80

 85 85 85
220 220
240 240


